

Vergaderjaar 1985–1986

19 261

## Verzekering van werknemers tegen geldelijke gevolgen van werkloosheid (Werkloosheidswet)

Nr. 97

### WIJZIGINGEN VOORGESTELD DOOR DE REGERING \*

Ontvangen 13 mei 1986

In het voorstel van wet (stuk nr. 96) moeten de volgende wijzigingen worden aangebracht:

I

In artikel 1, onderdelen d en e, moet «97» worden vervangen door: 102, en moet «98» worden vervangen door: 103.

II

In artikel 16, derde lid, onderdeel b, moet «gewenste» worden vervangen door: gewerkte.

III

In artikel 16, vierde lid, moet de punt worden vervangen door een komma, waarna moet worden toegevoegd: ter zake waarvan de werknemer een aanvraag om uitkering indient.

IV

In artikel 26, eerste lid, onderdeel b, moet «96» worden vervangen door: 101.

V

In artikel 37, eerste lid, moet «die uitkering of de verleende bijstand» worden vervangen door: die verleende uitkering of bijstand.

VI

In artikel 42, derde lid, moet «samenstelling» worden vervangen door: samentelling.

VII

Voor artikel 44 moet worden ingevoegd: § 2. *De hoogte van de uitkering.*

VIII

In artikel 52, tweede lid, eerste volzin, moet de komma na «verloren» vervallen en moet «verrichte» worden vervangen door «verrichtte».

IX

De artikelen 72 tot en met 83 moeten worden vernummerd tot 75 tot en met 86 en de artikelen 84 tot en met 132 moeten worden vernummerd tot 89 tot en met 137.

X

In hoofdstuk VI moeten voor artikel 75 drie gereserveerde artikelen 72, 73 en 74 worden ingevoegd.

XI

In artikel 78 moet «72, 73 of 74» worden vervangen door: 75, 76 of 77.

XII

In artikel 79, tweede lid, moet «92» worden vervangen door: 97.

XIII

In artikel 82 moet «78» worden vervangen door: 81.

XIV

In artikel 86, zesde lid, moet «derde lid» worden vervangen door: vijfde lid.

XV

Na artikel 86 moeten twee gereserveerde artikelen 87 en 88 worden ingevoegd.

XVI

In artikel 89 moet in onderdeel a, «82» worden vervangen door: 85, en moet in onderdeel d, «89» worden vervangen door: 94.

XVII

In artikel 92 moet in onderdeel a, «83» worden vervangen door: 86, en moet in onderdeel c, «92» worden vervangen door: 97.

XVIII

In artikel 93, onderdeel a, moet «85 en 92» worden vervangen door: 90 en 97.

XIX

In artikel 97, tweede lid, moet «87» worden vervangen door: 92.

XX

In artikel 100, eerste lid, moet «94» worden vervangen door: 99.

XXI

In artikel 100, tweede lid, moet de puntkomma na onderdeel c worden vervangen door een punt.

XXII

In artikel 100, derde lid, moet «Hoofdstuk» worden vervangen door: hoofdstuk.

XXIII

In artikel 102 moet «84» worden vervangen door: 89, en moet «85» worden vervangen door: 90.

XXIV

In artikel 106, eerste lid, moet «87» worden vervangen door: 92, en moet «88» worden vervangen door: 93.

XXV

In artikel 107 moet «98» worden vervangen door: 103.

XXVI

In artikel 110, tweede lid, onderdeel a, moet «83» worden vervangen door: 86.

XXVII

In artikel 110, derde lid, moet «117» worden vervangen door: 122.

XXVIII

In artikel 112 moet «90» worden vervangen door: 95.

XXIX

In artikel 113 moet «72, 83, vierde lid, 86, derde lid, 89, tweede lid en 91» worden vervangen door: 75, 86, vierde lid, 91, derde lid, 94, tweede lid en 96.

XXX

In artikel 114 moet «78» worden vervangen door: 81.

XXXI

In artikel 115, tweede lid, moet «86» worden vervangen door: 91.

XXXII

In artikel 116, eerste lid, moet «73» worden vervangen door: 76.

XXXIII

In artikel 116, tweede lid, moet «83» worden vervangen door: 86.

XXXIV

In artikel 117 moet «111» worden vervangen door: 116.

XXXV

In artikel 118, eerste lid, moet «en artikel 83, eerste lid, en artikel 78» worden vervangen door: 71, eerste lid, en 86.

XXXVI

In artikel 118, tweede lid, moet «86» worden vervangen door: 91.

XXXVII

In artikel 119, derde lid, moet «98» worden vervangen door: 103.

XXXVIII

In artikel 120 moet «114» worden vervangen door: 119.

XXXIX

In artikel 121, eerste lid, moet «82» worden vervangen door: 85.

XL

In artikel 122 moet «105» worden vervangen door: 110.

XLI

In artikel 123 moet «114» worden vervangen door: 119, en moet «112» worden vervangen door: 117.

XLII

In artikel 124, eerste lid, moet «83» worden vervangen door: 86.

XLIII

In artikel 124, derde en vierde lid, moet «104» worden vervangen door: 109.

XLIV

In artikel 125, tweede lid, onderdeel b en c, moet «112» telkens worden vervangen door: 117, en moet «118» worden vervangen door: 123.

XLV

In artikel 126, eerste lid, moet «120» worden vervangen door: 125.

XLVI

In artikel 126, tweede lid, moet «112» worden vervangen door: 117 en moet «120» telkens worden vervangen door: 125.

XLVII

In artikel 128, derde lid, moet «124» worden vervangen door: 129.

XLVIII

In artikel 129, eerste lid, moet «123» worden vervangen door: 128.

XLIX

In artikel 135 moet «126 en 127» worden vervangen door: 131 en 132, en moet «128 en 129» worden vervangen door: 133 en 134.